
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

オフィスチェア購入（椅子２８０脚ほか）
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和2年2月18日

（株）文祥堂

（東京都中央区銀座）
6010001055730 一般競争入札 － 10,781,100 －

セキュリティ対策ソフトライセンス購入（ウィルスバスター３７００本ほ

か）

契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和2年2月27日

（株）カントー

（東京都千代田区九段北）
4010001014226 一般競争入札 － 3,873,650 －

堤体加速度計移設・計測作業
分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘

（埼玉県さいたま市桜区）
令和2年2月12日

テクニカルリンク（株）

（神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央）
9020001018147 一般競争入札 － 1,870,000 －

沼田総合管理所等施設監視補助業務
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪洋巳

（群馬県沼田市上原町）
令和2年2月27日

（株）アクアテルス

（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）
2030001010423 一般競争入札 － 53,460,000 －

利根導水総合事業所一般事務補助業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　笠井泰孝

（埼玉県行田市大字須加）
令和2年2月27日

（株）コスモス

（東京都千代田区西神田）
2011101028555 一般競争入札 － 47,982,000 － 単価契約

中部支社車両運行管理業務
分任契約職　中部支社長　田中久二

（愛知県名古屋市中区三の丸）
令和2年2月28日

日本総合サービス名古屋支店

（愛知県名古屋市中区錦）
8010401083981 一般競争入札 － 13,781,839 － 単価契約

牧尾ダム水質観測設備保守業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長　安藤昌文

（愛知県愛知郡東郷町）
令和2年2月20日

南信環境管理センター（株）

（長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪）
2100001021561 一般競争入札 － 1,760,000 －

愛知用水ソフトウエア購入（Microsoft Office Professional Plus 65本

ほか）

分任契約職　愛知用水総合管理所長　安藤昌文

（愛知県愛知郡東郷町）
令和2年2月25日

扶桑電通（株）中部支店

（愛知県名古屋市中区錦）
6010001055706 一般競争入札 － 3,498,000 －

堰管理用制御処理設備予備品購入（PLCユニット　10個）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真

（愛知県豊橋市今橋町）
令和2年2月25日

日本無線（株）

（愛知県名古屋市中区）
3012401012867 一般競争入札 － 2,530,000 －

1



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

岩屋ダム管理所施設管理補助業務
分任契約職　岩屋ダム管理所長　金藤康昭

（岐阜県下呂市金山町卯野原）
令和2年2月25日

（株）アクアテルス

（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）
2030001010423 一般競争入札 － 21,450,000 －

三重用水管理所で使用する電気
分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏

（三重県三重郡菰野町菰野）
令和2年2月3日

中部電力（株）

（愛知県名古屋市東区東新町）
3180001017428 一般競争入札 － 5,886,687 －

三重用水管理所看板作成業務
分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏

（三重県三重郡菰野町菰野）
令和2年2月7日

今西商工（株）

（愛知県名古屋市熱田区千代田町）
6180001021542 一般競争入札 － 2,989,800 －

三重用水管水路継手補強材購入（継手補強材2種２0基）
分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏

（三重県三重郡菰野町菰野）
令和2年2月14日

（株）伊勢工業

（三重県桑名市和泉）
8190001012019 一般競争入札 － 6,820,000 －

公用車賃貸借（１台）
分任契約職　吉野川本部長　高橋陽一

（香川県高松市天神前）
令和2年2月12日

（株）トヨタレンタリース兵庫

（兵庫県神戸市長田区北町）
1140001016534 

一般競争入札（総合

評価落札方式）
－ 3,069,000 －

正蓮寺川利水施設管理等業務
分任契約職　関西・吉野川支社長  北牧正之

（大阪府大阪市中央区）
令和2年2月27日

日本メンテナスエンジニヤリング（株）

（大阪府大阪市北区同心）
5120001073004

一般競争入札（総合

評価落札方式）
－ 167,200,000 －

木津川ダム総合管理所施設管理補助業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　佐々原秀

史

（三重県名張市下比奈知）

令和2年2月14日
（株）アクアテルス関西支店名張営業所

（三重県名張市蔵持町原出）
2030001010423

一般競争入札（総合

評価落札方式）
－ 148,500,000 －

施設維持管理システムサーバー外購入　１台
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　門田光司

（滋賀県大津市堅田）
令和2年2月5日

シャープマーケティングジャパン（株）

（大阪府大阪市平野区加美南）
1040001008905 一般競争入札 － 1,988,250 －

川上ダムパーソナルコンピュータ外購入（ノートパソコン２７台ほか）
分任契約職　川上ダム建設所長　渕上吾郎

（三重県伊賀市阿保）
令和2年2月6日

（株）東機システムサービス

（東京都港区芝）
3010401019131 一般競争入札 － 3,737,800 －

2



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

早明浦ダム再生事業立体地図作成
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二

（徳島県三好市池田町）
令和2年2月12日

（株）ジョーソンドキュメンツ

（香川県高松市林町）
3470001005972 指名競争入札 － 1,405,250 －

香川用水取水工施設監視等業務
分任契約職　香川用水管理所長　河合久志

（香川県仲多度郡琴平町）
令和2年2月26日

（株）アクアテルス

（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）
2030001010423 一般競争入札 － 19,250,000 －

筑後川局外サーバ装置賃貸借（ファイルサーバ３台ほか）
分任契約職　筑後川局長　元永　秀

（福岡県久留米市東町）
令和2年2月5日

（株）ＪＥＣＣ

（東京都千代田区丸の内）
2010001033475 一般競争入札 － 7,656,000 － －

福岡導水施設運転監視・巡視点検業務
分任契約職　福岡導水総合事業所長　羽田野義勝

（福岡県久留米市高野）
令和2年2月28日

（株）アクアテルス九州支店

（福岡県久留米市荘島町）
2030001010423

一般競争入札（総合

評価落札方式）
－ 145,200,000 －

3


